
UCHWAŁA NR  CXVII/198/2024 

ZARZĄDU ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ  
               Z DNIA 7 MARCA 2024 ROKU 

 
w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na usługę o wartości 
szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 214 000 Euro - udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę kompleksowego 
ubezpieczenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. . Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) oraz § 19 ust. 2 Statutu Związku 
(Dz.Urz. Województwa Lubelskiego z 2023 r. poz. 160) Zarząd Związku Komunalnego Gmin 
Ziemi Lubartowskiej w składzie: 

 
Paweł Woźniak   Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Paśnik  Członek 

Tomasz Piecak                      Członek   

uchwala co następuje: 

§1 
 
 

Na podstawie art. 239 ust.1 w związku z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) wybiera jako 
najkorzystniejsze oferty: 
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot 
dla I części zamówienia, 
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, ul. Noakowskiego 22, 
00-668 Warszawa, dla II części zamówienia, 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. ul. Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 
Warszawa, dla III części zamówienia. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       Przewodniczący Zarządu 
 
 
        

 


		2024-03-08T14:43:51+0100




